



Petas Holding ApS


Magnoliavej 3, 4000 Roskilde

CVR-nr. 39 62 64 97

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2025

Peter Tallov Søgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Petas Holding ApS Magnoliavej 3 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 62 64 97
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
	Stiftet: 8. juni 2018
	Hjemsted: Roskilde
Direktion	Peter Tallov Søgaard
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje andele i andre virksomheder, investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 234.125, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 344.98.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttotab		-14.625	-7.125
Finansielle indtægter		254.007	220.463
Finansielle omkostninger	1	-5.257	-5.151
Resultat før skat		234.125	208.187
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		234.125	208.187
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Ekstraordinært udbytte		0	117.800
Overført resultat		99.125	-31.613
		234.125	208.187

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	437.657	387.657
Finansielle anlægsaktiver		437.657	387.657
Anlægsaktiver i alt		437.657	387.657
Likvide beholdninger		188.338	120.960
Omsætningsaktiver i alt		188.338	120.960
Aktiver i alt		625.995	508.617

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		169.981	70.856
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		344.981	232.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.625	9.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.500	3.500
Anden gæld		267.889	262.636
Kortfristede gældsforpligtelser		281.014	275.761
Gældsforpligtelser i alt		281.014	275.761
Passiver i alt		625.995	508.617

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	40.000	70.856	122.000	232.856
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	99.125	135.000	234.125
Egenkapital 31. december	40.000	169.981	135.000	344.981

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.257	5.151
	5.257	5.151
2 Finansielle anlægsaktiver		
		Andre værdipa- pirer og kapital- andele
		kr.
Kostpris 1. januar		387.657
Tilgang i årets løb		50.000
Kostpris 31. december		437.657
Regnskabsmæssig værdi 31. december		437.657
